
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

"GENOVESI - DA VINCI" 
SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 

"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 

05179940654 

Sito web 

www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 

PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

Al Sito Scuola 

All’Albo 

Agli Atti 

Alla Dott.ssa Vivienne O’ Donnell 

 

DECRETO INDIVIDUAZIONE PROVVISORIA ESPERTO ESTERNO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO Il D.I. n.129 del 28/08/2018; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del   22/05/2017 che approva l’avvio della procedura per aderire 

al programma della rete delle scuole Cambridge International per il conseguimento dell’IGCSE; 

VISTA la notifica del Cambridge Assessment International Education del 15/12/2017 con la quale si designa 

questa Istituzione Scolastica come sede d’esame IGCSE; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il triennio 2019-2022 
VISTO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti per assumere l’incarico 

di esperto madrelingua inglese; 

VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di esperto madrelingua inglese per IGCSE Cambridge esterni per 

l’attuazione del programma della rete delle scuole Cambridge International per il conseguimento dell’IGCSE 

prot.n. 8208 del 22/09/2021;  

ACCERTATO che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri per la verifica dei requisiti 

stabiliti dall’avviso; 

VISTO il risultato della valutazione; 

CONSIDERATO che sulla base dei predetti criteri la dott.ssa Vivienne O’ Donnell è in possesso dei requisiti 

richiesti; 

CONSIDERATO altresì che la dott.ssa Vivienne O’ Donnell nella candidatura presentata ha dichiarato di 

accettare integralmente tutte le clausole previste dall’avviso; 





 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

"GENOVESI - DA VINCI" 
SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 

"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 

Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 

05179940654 

Sito web 

www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 

PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’avviso, è compito di questo Istituto pubblicare nell’albo il risultato 

della selezione dell’esperto; 

DECRETA 

la dott.ssa Vivienne O’ Donnell quale destinataria d’incarico per la realizzazione del programma della rete 

delle scuole Cambridge International per il conseguimento dell’IGCSE per l’a.s. 2021-2022 per l’insegnamento 

del Syllabus English as a second language. 

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla 

data di affissione e pubblicazione dello stesso. 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare la dott.ssa Vivienne O’ 

Donnell al fine di formalizzare l’incarico. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo online e sul sito istituzionale di questa Scuola. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Lea Celano 


		2021-10-12T15:07:40+0200




